



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

06/06/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0015

21111022713752A413000R097028906690L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$22.23	\$22.23	16	\$25.79
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	3	\$25.78	\$77.34	16	\$89.71
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	2	\$26.69	\$53.38	16	\$61.92
0657	CARTULINA BLANCA DE 49k MINIMO, 50 X 6 5CM.	PIEZA	14	\$1.76	\$24.64	16	\$28.58
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	2	\$19.12	\$38.24	16	\$44.36
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	4	\$9.14	\$36.56	16	\$42.41
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	2	\$23.14	\$46.28	16	\$53.68
0732	HOJAS ROTAFOLIO.	PIEZA	1	\$1.40	\$1.40	16	\$1.62
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$78.80	\$78.80	16	\$91.41



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de junio de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/06/2016

UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)



PERIODO Mensual

R0227-0007

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0015

21111022713752A413000R097028906690L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$68.34	\$68.34	16	\$79.27
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	1	\$18.72	\$18.72	16	\$21.72
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$18.72	\$37.44	16	\$43.43
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$35.10	\$35.10	16	\$40.72
0883	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	4	\$15.21	\$60.84	16	\$70.57
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	4	\$15.21	\$60.84	16	\$70.57

SUBTOTAL:	\$660.15
I.V.A:	\$105.62
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$765.77